48_8425504

Арбитражный суд Московской области
107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Москва

07 мая 2019 года                                       Дело №А41-12644/19

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Дубровской Е.В.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по заявлению ООО

"ВОСТОК-ЗАПАД" (ИНН 5044062003, ОГРН 1075044005002) к ООО

"МИСТЕР КЕКС" (ИНН 5260436581, ОГРН 1165275076504) о взыскании

задолженности по Договору о поставках продукции №1209 от 28 ноября 2018

года по товарной накладной №РN18Т0412903 от 17 декабря 2018 года в размере

53983 рублей 89 копеек, пени за период с 01 января 2019 года по 08 февраля

2019 года в размере 4210 рублей 74 копеек, расходов по уплате

государственной пошлине в размере 2328 рублей, без вызова сторон,

Руководствуясь статьями 71, 110, 167 – 170, 176, 226 – 229 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

Иск удовлетворить.

Взыскать с ООО "МИСТЕР КЕКС" в пользу  ООО "ВОСТОК-ЗАПАД"

задолженность в размере 53983 рубля 89 копеек, пени в размере 4210 рублей 74

копейки, расходы по оплате государственной пошлины в размере 2328 рублей.

Настоящее решение может быть обжаловано в Десятый арбитражный

апелляционный суд в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня принятия,

а в случае составления мотивированного решения – со дня принятия решения в

полном объеме.

Судья    Е.В. Дубровская